—1—

江苏省教育系统关心下一代工作委员会文件

苏教关秘〔2022〕2 号

关于转发《教育部关工委关于开展“家长
学校优质课程”征集推介活动的通知》的通知

各设区市教育局（系统）关工委：

现将《教育部关工委关于开展“家长学校优质课程”征集推

介活动的通知》转发给你们。请按教育部关工委文件要求开展“家

长学校优质课程”征集推介工作，现将相关事项通知如下：

各设区市教育局（系统）关工委限推介 1 个“家长学校优质

课程”（含教学视频、教学设计、学习任务单）并填写“家长学

校优质课程”推介表（见附件 2）于 2022 年 9 月 30 日前一并报

送江苏省教育系统关工委秘书处。联系人：都秀谷，联系电话：

18915997619，电子邮箱：duxg@ec.js.edu.cn。我委将组织评审

—2—

从中选择最好的 5个课程推介给教育部关工委。

附件：1.教育部关工委关于开展“家长学校优质课程”征集

推介活动的通知

2. “家长学校优质课程”推介表

         江苏省教育系统关工委秘书处

              2022 年 4 月 18 日

—8—

附件 2

“家长学校优质课程”推介表

          市教育局（系统）关工委（盖章）

单位名称 课程名称 联系人 联系电话

联系人：                         联系电话：